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Svar på interpellation från Erik Baecklund (M) om 
indexerad höjning av egenavgifterna för sjukresor och 
färdtjänstresor  

 
Erik Baecklund (M) har i en interpellation ställt tre frågor om indexerad 
höjning av egenavgifter för sjukresor och färdtjänstresor: 
 

• Varför har inte kollektivtrafiknämndens ordförande följt fullmäktiges 
beslut om indexerad höjning av egenavgiften för Serviceresor? 
 

• Hur säkerställer kollektivtrafiknämndens ordförande att det inte finns 
andra beslut som missats och som inte verkställts trots beslut i 
Regionfullmäktige? 
 

• Hur tänker kollektivtrafiknämndens ordförande agera för att detta inte 
ska upprepas? 
 

 
Beslutet om indexering av egenavgifter togs för 15 år sedan av dåvarande 
landstingsfullmäktige. Där beslutades också att landstingsstyrelsen hade i 
uppgift att besluta om årlig justering. Då jag varken satt i landstings-
fullmäktige eller landstingsstyrelsen vid den tidpunkten kände jag inte till detta 
beslut. I samband med att förslaget om att höja egenavgifterna togs fram under 
förra hösten, upptäcktes detta beslut av våra idag ansvariga tjänstepersoner 
vilket gör att vi nu kommer att besluta om stegvis höjning i enlighet med 
beslutet som togs 2009. 

  
Jag har varit ordförande sedan 1 januari 2019 först i samhällsbyggnads-
nämnden och sedan 1 januari 2023 i kollektivtrafiknämnden med ansvar för 
regionens kollektivtrafik och serviceresor. De beslut som ålagts dessa nämnder 
från regionfullmäktige under den tiden ligger och har legat i mitt ansvar att 
säkerställa att det sker, vilket jag och nämnderna också gjort. Hur har jag gjort 
det? Genom återkommande planerings- och uppföljningsmöten med ansvariga 
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tjänstepersoner. För att detta inte ska upprepas igenom kommer jag att fortsätta 
arbeta som jag gjort de senaste 6 åren.  
 
Jag anser mig härmed ha besvarat interpellationen. 
 
 
Nina Höijer  
Regionråd och ordförande i kollektivtrafiknämnden 
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